W granicach Sumy gwarancyjnej zastosowanie mają limity odpowiedzialności za jedno i wszystkie Wypadki 

ubezpieczeniowe powstałe w Okresie ubezpieczenia, zgodnie z poniższą tabelą: 

Zakres ubezpieczenia Limit odpowiedzialności 
Szkody w Mieniu wypożyczonym  2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 
Klauzula nr 1 

OC Najemcy 

 10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) - w odniesieniu do Szkód 
w Mieniu ruchomym 

 50000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) - w odniesieniu do 

Szkód w pozostałych rodzajach mienia 

Klauzula nr 2